Projeto de Lei Ordinária n.º 20/2020 – Página n.º 1

Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

PROJETO LEI ORDINÁRIA Nº 20  DE 13 DE JULHO DE 2020

ANEXO I

QUADRO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO PARA ATENDIMENTO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO (COVID-19)

CARGO/FUNÇÃO QUANTIDADE REQUISITO
JORNADA
SEMANAL

VENCIMENTO
BÁSICO

NÍVEL

Auxiliar de
Segurança

10
Ensino Fundamental Incompleto

40 horas
R$ 1.064,89

SAU

Fiscal de
Posturas

1
Ensino Médio Completo

30 horas
R$ 1.651,43

SES

Fiscal Sanitário 2 Ensino Médio Completo 30 horas R$ 1.651,43 SES

Psicólogo 1 Graduação em Psicologia e
registro no CRP/MG

30 horas
R$ 3.048,18

NSU

Prefeitura Municipal de Andradas, aos treze dias do mês de julho de 2020.

assinado eletronicamente

Rodrigo Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

Código: a0914f4c-3255-4697-bf02-081106c6e2b2

http://server.andradas.mg.gov.br:8080/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=a0914f4c-3255-4697-bf02-081106c6e2b2

		2020-07-13T19:09:09-0300